
ZARZĄDENIE NR 24/2007 
BURMISTRZA MIASTA PUŁTUSK 

z dnia 03.03.2007r. 
  
 w sprawie odwołania pogotowia przeciwpowodziowego 
 
 Na podstawie art. 31 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./, w związku z obniżeniem stanu wód rzeki Narew oraz 
korzystną prognoza Instytutu Meteorologii i Gospodarki Wodnej w zakresie hydrologii zarządza się 
co następuje: 

§ 1 
 

W związku ze spadkiem poziomu wód rzeki Narew na wodowskazie Pułtusk do stanu  378 cm 
o  godzinie 07.00 odwołuję pogotowie przeciwpowodziowe dla miejscowości: Pułtusk, Pawłówek, 
Szygówek, Ponikiew i Grabówiec obowiązujące od godziny 08.10 dnia 01.03.07r. 
 

§ 2 
 

Członkowie Zespołu Reagowania Miasta i Gminy Pułtusk zobowiązani są do pozostania w stanie 
czuwania w celu ewentualnego podjęcia działań w przypadku ponownego podwyższenia poziomu 
wód rzeki Narew. 
 

§ 3 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Szefowi Zespołu Reagowania Miasta i Gminy Pułtusk, który 
jednocześnie poinformuje mieszkańców miejscowości wyszczególnionych w § 1 o odwołaniu 
pogotowia przeciwpowodziowego. 
 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie w terminie natychmiastowym. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 OC/RM/RM 


